

کارشناس

هیأت مدیره استقلال اختیار ندارد

واعظ: رسانه‌ها به حرف‌های معاونان سابق استقلال توجه نکنند

واعظ‌آشتیانی مدیرعامل سابق باشگاه استقلال از اظهارات برخی مسئولان سابق این باشگاه شدت ناراحت است. او می‌گوید: «باشگاه هیأت‌مدیره و مدیرعامل دارد و بقیه افرادی که اظهارنظر می‌کنند، صحبت‌های شان غیرمرتبط است و مسئولانه نیست. اینکه کسی به‌عنوان مشاور سابق حرف‌هایی بزند، درست نیست. از این دست مشاورها که بعدها خواستند مطرح شوند زیاد بوده است. اگر احیاناً حرف‌شان درست بوده باشد، در حد آنها نیست چنین صحبت‌هایی را مطرح کنند. مشاور چه چیزی می‌خواهد بگوید؟ مگر مشاور کار اجرایی داشته است که حرف می‌زند؟ برخی‌ها آموخته‌اند حرف‌هایی بزنند که عوام‌پسند باشد تا اینکه بحث کارشناسی مطرح کنند. عمده حرف‌های‌شان نیز تناقض دارد.»
واعظ‌آشتیانی در ادامه صحبت‌های خود از غیرواقعی بودن هیأت‌مدیره استقلال برده برداشت: «اگر هیأت‌مدیره باشگاه واقعی بوده و ثبت شرکت‌ها صورت گرفته باشد، اعضای هیأت‌مدیره می‌توانستند پس از اولین دومین تذکره به مدیرعامل، در سومین مرتبه او را برکنار کنند. این تصمیم، حق قانونی هیأت‌مدیره

مجیدی همه کار برای استقلال می‌کند

نامحوظمطلق: وضعیت استقلال خوب نیست

نامحوظمطلق مربی سابق استقلال که فصل پیش هم در کتا مجیدی کار کرده است، در خصوص مشکلات استقلال اینطور می‌گوید: «استقلال به تمام معنا مشکل دارد. تیمی با این عظمت و داشتن هواداران زیاد برایش تصمیماتی گرفته می‌شود که خوب نیست. مشکلات مدیریتی و تغییراتی که در تیم صورت گرفته نتوانسته‌این تیم را به آراش برساند و اعتقاد دارم این گرفتاری‌ها روز هم در حال افزایش است. مجیدی شرایط سختی در استقلال دارد. او هم پادش می‌دهد، هم کارهای اداری بازرگانان را دنبال می‌کند و تمام شرح وظایفی را که باید دیکران انجام دهند او برعهده گرفته‌است.»
نامجو در ادامه می‌گوید: «وضعیت استقلال خوب نیست. این تیم هیچ امکاناتی ندارد. وضعیت زمین تمرین تیم مشخص نیست اما با تمام این تفسیر استقلال خوب بازی می‌کند و نتیجه می‌گیرد. متأسفانه در این بین هواداران هستند که دل‌شان برای تیم می‌سوزد و نمی‌دانند برای موفقیت استقلال چه کاری می‌توانند انجام دهند.»
مربی سابق استقلال در مورد مسائل مالی

اینطور که احمد مددی مدیرعامل باشگاه استقلال مدعی شده، برخی افراد که ستمی در باشگاه استقلال ندارند در امور نقل‌وانتقالاتی این باشگاه دخالت می‌کنند. مدیرعامل باشگاه استقلال به افشاکری در این باره پرداخته و پشت رفتار افرادی که به زعم او در امور استقلال دخالت می‌کنند را تقییح کرده است. مددی در این باره گفته: «مگر اینجا (منظورش باشگاه استقلال است) مدیرعامل و هیأت‌مدیره ندارد که آقای نامداری و یک شخص دیگری که در گذشته در استقلال بوده و سابقه‌اش مشخص است (منظورش بندار توقیفی است). برای این باشگاه تصمیم بگیرند؟ چه‌کاره هستید که در حال پستن تیم برای استقلال هستید؟» مددی به برخی دیگر از اظهارات نامداری نیز پرداخته است. برای این باشگاه تصمیم بگیرند؟ چه‌کاره هستید که از آنان‌ماه ۹۹ تاکنون به‌عنوان کمک‌های هواداری استقلال جمع‌آوری شد. حدود ۶۸۲ میلیون تومان بود؛ تعجب می‌کنم چرا برخی برای بازی با احساسات هواداران، این عدد را بالغ بر ۵میلیارد تومان

اعلام کرده‌اند.» مددی نسبت به دیگر ادعایی که از سوی نامداری مطرح شده نیز این واکنش را نشان داده است: «مبلغ ۱۶۰میلیارد تومان که نامداری مدعی شده به حساب ما نینمده است. حتماً این عزیز باید مدارک و مستندات خود را ارائه کند. وگرنه باید در پیشگاه قانون پاسخگو باشد. تا این لحظه از طرف کارگزار بیش از ۹۰میلیارد تومان تزییق شده است.»

واحد حقوقی باشگاه استقلال کجاست؟

اظهارات مدیرعامل باشگاه استقلال نشان می‌دهد برخی افراد بدون آگاهی کافی از آنچه بر احوالات استقلال می‌گذرد در فضای مجازی اظهارنظر می‌کنند، رفتاری که موجب واکنش‌های هواداران هم می‌شود و برای آنها تصورات دیگری از فضای باشگاه استقلال پدیده می‌آورد. اینکه مدیرعامل باشگاه استقلال از برخی افراد که ستمی در باشگاه ندارند خواسته در امور نقل‌وانتقالات استقلال دخالت نکنند یا درباره مسائل مالی قضاوتی نداشته باشند انتظار درستی است. افرادی که مددی از

اخطار جدی مددی به نامداری و توقیفی

در نقل‌وانتقالات استقلال دخالت نکنید



آخرین خبر

مددی: اختلاف‌با مجیدی حل شد

احمد مددی، مدیرعامل باشگاه استقلال در مصاحبه‌ای اعلام کرد که اختلاف‌هایش با مجیدی تمام‌شده و سرمرپی استقلال مورد حمایت او قرار دارد. اگر اظهارات مدیرعامل استقلال صحت داشته‌باشد، باید منتظر مطلوب‌تر شدن اوضاع روحی بازنیکشان و حل مشکلات مالی بود.

آن‌ها تمام برده بدون توجه به بازخورد اظهارات خود در فضای مجازی اظهاراتی داشته‌اند که شائبه‌هایی ایجاد کرده است. از آن شگفت‌آورتر ادعای یکی از مسئولان سابق باشگاه استقلال در توافق با برخی بازنیکان برای حضور در باشگاه استقلال است که نشان می‌دهد این فرد بدون اینکه مسئولیتی در باشگاه استقلال داشته باشد، خود را محق به انجام برخی مذاکرات نقل‌وانتقالاتی می‌داند که بخش حقوقی باشگاه استقلال باید فی‌الغور درباره این دخالت‌ها واکنش نشان دهد و اجازه ندهد افرادی که هیچ مسئولیتی در باشگاه استقلال ندارند، آذانه خود را مسئول این باشگاه معرفی و حتی با برخی بازنیکان برای حضور در استقلال مذاکره و عجیب‌تر اینکه همه‌این موضوعات را رسانه‌ای کنند.

ادعای قرارداد با الهامی از سوی یک مسئول

برکنارنده

قبل از اینکه مددی نسبت به این اظهارات واقدامات غیرمسئولانه از سوی برخی افراد واکنش نشان دهد

استقلال – سپاهان ؛ هفته آخر داغ شد

چشمک دومی لیگ به فرهاد



و شاگردانش با وجود مشکلات بسیاری که این روزها با آن دست‌و‌پنجه نرم می‌کنند نباید این مجال را به‌سادگی از کف بدهند.

از جایگاهی که اکنون در اختیار محرم نوبیدکیا است برمریگیری فرهاد مجیدی اعتبار بیشتری خواهد بخشید و این مربی را با کارنامه درخشان‌تری به‌لیگ بعد سوق می‌دهد، به همین دلیل استقلال باید فرصت رسیدن به جایگاه دومی را که به‌توجه به تساوی اخیر سپاهان و در پیش بودن یک بازی رودرو در دسترس جلوه می‌کند را جدی بگیرد و به‌سادگی از کنار این موقعیت طلایی عبور نکند.

استقلال در ادامه لیگ بازی‌های ساده‌ای پیش رو

هیأت مدیره به کارش ادامه می‌دهد؟

مخالفت وزارت ورزش با استعفای آصفی و دلفانی

امور خارجه هم داشته دیگر به این سمت بازمی‌گردد، اما یا توجه به اصرار بالا دستی‌ها باید منتظر تغییر استراتژی این عضو نام‌آشنای هیأت‌مدیره باشگاه استقلال بود. در این میان که آصفی از سمت خود کناره‌گیری کرده بود، یکی دیگر از اعضای هیأت‌مدیره به نام داریوش دلفانی تا ۴۸ ساعت بعد از انتصاب به‌عنوان عضو هیأت‌مدیره باشگاه استقلال از سمت خود کناره‌گیری کرد که وزارت ورزش با استعفاي این شخص که سابقه مدیریت در باشگاه پیکان را هم دارد، مخالفت کرد تا این دو موضوع مجاب به بازگشت به هیأت‌مدیره استقلال شوند. اگر آصفی و دلفانی به هیأت‌مدیره بازگردند در کنار مظلومی، ملکیان و مددی تعداد اعضای هیأت‌مدیره این باشگاه را به عدد ۵ می‌رسانند که از لحاظ قانونی تعداد مناسبی برای حضور در هیأت‌مدیره محسوب می‌شود و می‌توان با خیال آسوده از نظرات این اعضا در راستای پیشبرد اهداف استقلال بهره گرفت.



برخی پراین باورند عضو سیاسی هیأت‌مدیره باشگاه استقلال که فعالیت چشمگیری در وزارت

نیست. به این ترتیب آصفی باید دوباره به هیأت‌مدیره باشگاه استقلال بازگردد. هرچند

سوزه

از اتهام‌زنی در یک استوری تا شکایت از انتخاب مجدد

باز هم یک تیر سیدعلی و فرهاد را به هم رساند

انتخاب سیدعلی به‌عنوان داور دیدار استقلال و آلمینیوم به‌منزله یک شوک به بدنه تیم استقلال بود. ماجرای استقلال و سیدعلی، بخصوص سیدعلی و شخص خود مجیدی برمی‌گردد به بازی استقلال و فولاد فصل پیش. ماجرا از آنجایی خیلی حساس شد که مجیدی بعد از بازی استقلال و فولاد استوری جنجالی گذاشت و سیدعلی را منتم به یکسری جانبداری‌های مفرضانه از تیم نکوتام کرد. نکته اینجا بود که در جریان بازی و بعد از اخراج، فرهاد مجیدی بارها نسبت به سیدعلی جملاتی را بر زبان آورد از ارتباط پنهان او با جواد نکونام و نزدیکانش سخن گفت. یک روز بعد مجیدی در یک استوری اینستاگرامی کدهایی را داد که بررسی آن نشان می‌داد سیدعلی به‌عنوان کارمند شهرداری با بهنام ابوالقاسمیور که از اقوام نزدیک نکونام است همکار است و سرمرپی استقلال قصد کرد آن ماجرا را کمیته داوران بار دیگر سیدعلی را به‌عنوان داور یک مسابقه حساس استقلال انتخاب کرده است. کمیته داوران فرادسیون دیروز اسامی هفته بیست‌ونجم لیگ برتر را اعلام کرد که بر این اساس مهدی سیدعلی به‌عنوان قاضی مسابقه آلمینیوم ارک و استقلال تهران انتخاب شده‌است. البته بعد از این اتفاق باشگاه استقلال سریعاً نسبت به انتخاب سیدعلی به‌عنوان داور این مسابقه اعتراض کرد. استقالی‌ها که از سیدعلی خاطرات خوبی ندارند، به انتخاب او برای بازی با آلمینیوم اعتراض کردند

سال گذشته در دیدار معروف از هفته بیست‌ویکم لیگ برتر و در زمانی که فرهاد مجیدی برای دومین بار هدایت استقلال را بر عهده گرفته بود، در یک مسابقه حساس مقابل فولاد خوزستان با سرمربیگری جواد نکونام به میدان رفت. در آن دیدار استقلال با گل دقیقه ۱۲ روزبه چمنی از فولاد پیش افتاد و در شرایطی که آنی‌ها امیدوار به کسب برد بودند، اتفاقی از سوی سیدعلی داور مسابقه رقم خورد که همه چیز را برهم زد. اخراج سیدعلی چند دقیقه بعد از آنی‌ها اتفاق افتاد. اعتراض شدید فرهاد مجیدی مواجه شد. سرمرپی آنی‌ها آنقدر در اهواز عصیان می‌کرد که سیدعلی چند دقیقه بعد او را نیز از کنار زمین اخراج کرد. آخرین کارت قرمز را هم سیدعلی در دقیقه پایانی به عارف عسائی نشان داد تا عملاً استقلال حرفی برای گفتن نداشته باشد و در نهایت تریک‌بازنده شود و این همان سرآغاز جنجال‌هایی است که تیرماه امسال هم‌دام سیدعلی را گرفت!

خبر

استقلال بدون مصدوم

مقابل آلمینیوم

وریا غفوری کاپیتان تیم استقلال در دیدار با گل‌گهر سیرجان به‌دلیل مصدومیت حضور نداشت و از روی سکوها نظاره‌گر بازی بود. این بازیکن در دیدار با پدیده مشهد به‌دلیل مصدومیت تعویض شد و نتوانست به بازی اکثون مصدومیت وی و دیگر بازیکنان برطرف شده و در بازی با آلمینیوم ارک می‌تواند تیمش را همراهی کند. تیم استقلال پنخشینه در چارچوب هفته بیست‌ونجم لیگ برتر در ارک به مصاف آلمینیوم خواهد رفت.

بالاخره ارک میزبان استقلال شد

تیم استقلال پنخشینه هفته جاری در چارچوب هفته بیست‌ونجم لیگ برتر در ورزشگاه امام‌خمینی(ره) ارک به مصاف آلمینیوم خواهد رفت. پیش از اینکه گفته می‌شد این ورزشگاه آماده میزبانی از استقلال نیست اما پیش‌بینی‌ها درست از آب درنیامد و استقلال برای بازی با آلمینیوم باید به ارک برود. البته فرهاد مجیدی برای این دیدار مانند دوره‌ای گذشته چند بازیکن تیمش را در اختیار نخواهد داشت. هرویه میلچ مدافع کروات آبی‌پوشان همچنان مصدوم است. داریوش شجاعیان نیز از روز یکشنبه تمرینات اختصاصی را آغاز کرده، اما به بازی با آلمینیوم نمی‌رسد. شیخ دیاباته مهاجم خارجی استقلال نیز هنوز به ایران بازنگشته و غایب‌بازی با آلمینیوم خواهد بود. وریا غفوری، احمد موسوی و محمد نادری که دیگر مصدومان استقلال بودند مشکلی برای همراهی تیم‌شان نخواهند داشت.

مشکلات آکادمی همچنان ادامه دارد

مشکلات باشگاه استقلال فقط مربوط به تیم بزرگسالان نیست و تیم‌های پایه باشگاه نیز از مسائل زیادی رنج می‌برند. آکادمی باشگاه استقلال بعد از جدایی ناصر فرهادییران با گذشت بیش از یک‌ماه هنوز مدیر جدید خود را نداشته است. در شرایطی که اکثر باشگاه‌ها در رده‌های پایه برای فصل جدید کارشان را شروع کردند و با گذر از تست‌گیری تیم‌های خود را برای رقابت‌های پایه می‌بندند اما در استقلال تکلیف تیم‌های پایه مشخص نیست. بازیکنان و مربیان تیم‌های پایه استقلال نیز از بلاکنلیی موجود در آکادمی باشگاه ناراحتند. در این خصوص تعداد زیادی از بازیکنان تیم‌های پایه با باشگاه قرارداد بلندمدت دارند اما تیم‌های‌شان هنوز تشکیل نشده است. در این شرایط پدر برخی بازیکنان شاغل در تیم‌های پایه استقلال مقابل ساختمان باشگاه تجمع کردند. آنها نسبت به بلاکنلیی فرزندان خود گلایه داشتند و از مسئولان باشگاه خواستند تا هرچه سریع‌تر تکلیف تیم‌های پایه را روشن کنند.



وریا غفوری هیچ مشکلی برای بازی با آلمینیوم ندارد. بازگشت او احتمالاً به‌منزله نیمکت‌نشینی دوباره محمد دانشگر خواهد بود، چون دانشگر در بازی با گل‌گهر در پست و بازی بازی کرد.



در بازی با گل‌گهر دقیقاً چندانی در ترکیب تیمش نبود اما ممکن است مقابل تیم منصوریان، او در ترکیب اصلی تیمش باشد. فرشید اسماعیلی در روزهای گذشته خوب تمرین کرده است.



باشگاه استقلال دلایل غیبت دیاباته را اعلام کرد اما هنوز این بازیکن موفق به بازگشت شده است. تاریخ پایان قرارداد دانشگر برای ۹ تیر تنظیم شده اما باید توجه داشت که شیخ تا پایان فصل هم متعهد است.



پاس گل و گل زیبای مهدی پور در بازی با گل‌گهر نقطه آغازی است برای بازی‌های تأثیرگذار این هافبک در استقلال، مهدی پور غرضش را جزم کرده تا مقابل آلمینیوم ارک هم سرتاره تیمش باشد.